відносин Постачальником та необхідності
зменшення обсягів закупівлі, з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника, Сторони
дійшли згоди викласти абзац другий пункту 4.1.
Договору в наступній редакції:
“4.1. ... Загальна сума цього Договору становить: 7
938,00 грн. (сім тисяч дев’ятсот тридцять вісім
гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ; в тому
числі ПДВ: 1 323,00 грн. (одна тисяча триста
двадцять три гривні 00 копійок)., в тому числі:
За рахунок власних коштів підприємства: 7 938,00
грн. з ПДВ; в т. ч. ПДВ: 1 323,00 грн.
Загальний фонд КЕКВ 2610: 0,00 грн., в т. ч. ПДВ:
0,00 грн.”

2. У зв’язку з фактичним зменшенням обсягів
закупівлі, Сторони погодились викласти в новій